Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE NOVA SANTA RITA

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 1.514, DE 30 DE AGOSTO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem
o Artigo 62 da Lei Orgânica Municipal e considerando o Processo nº 16.739/2024 Memo. nº 422/2024-SME resolve:

Art. 1º DESIGNAR membros que compõem a Comissão de análise de amostras das licitações da

Secretaria Municipal de Educação para o ano de 2024, exceto dos produtos do setor de nutrição.

TITULARES

CAMILA MARTINS GRELLT – MATRÍCULA 7129-1
JOYCE FERREIRA DA SILVA – MATRÍCULA 8192-1 / 8192-2
SUANI ROCHA SILVEIRA – MATRÍCULA 16213-2
ROBERTA KELLI BLOEDOW DE CASTRO – 15270-2 / 15270-3

SUPLENTES

GILMAR CRUZ VIEGAS – MATRICULA 10731-1
LENIR KIAK – MATRÍCULA 5009131-1
MIRIDIÃ RODRIGUES ALMEIDA – MATRÍCULA 16871-1
QUELENIS DORNELLES - MATRÍCULA 12580-1 / 12580-2

Art. 2º REVOGAR a Portaria n° 729/2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos ao dia 29
de agosto de 2024 (29/08/2024).

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita, ao trigésimo dia do mês de agosto do ano de dois mil e
vinte e quatro (30/08/2024).

RODRIGO AMADEO BATTISTELLA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Data supra
CESAR ADRIANO BETTANIN
Resp. p/ Secretaria Municipal de Administração

		2024-08-30T11:50:41-0300
	CESAR ADRIANO BETTANIN 1
	ASSINADO POR CÉSAR BETTANIN

		2024-09-03T16:50:59-0300
	RODRIGO AMADEO BATTISTELLA:98979515049 2